
 No 11.09.2023. līdz 
17.09.2023. Maltas apvienības  
pārvaldes vadītājs Edgars  
Blinovs atradīsies atvaļinājumā. 
Saimnieciskajos jautājumos  
iedzīvotājus aicinām greizties pie  
vadītāja vietnieka Gata Pučkas, mob.: 
20221846, nekustamo īpašumu jautā-
jumos pie vadītāja vietnieka Jāņa 
Šaudiņa, mob.27865465. 
 

  Šajā mācību gadā skolas 
gaitas Rēzeknes novada skolās  
uzsāks aptuveni 180 pirmklasnieku, 
kuri saņems dāvanu komplektus  
skolas gaitu uzsākšanai, ko sagādā 
Rēzeknes novada pašvaldības Izglītī-
bas un sporta pārvalde sadarbībā ar 
Rēzeknes novada pašvaldības  
Sociālo dienestu. Feimaņu pamatsko-
lā skolas gaitas uzsāk 4 pirmklasnie-
ki. 
 

 Feimaņu pagasta „Pagasta 
mājā” 2 stāvā atrodas Eiropas  
sociālā fonda  plus atbalsta  
sniegšanas vieta (pārtikas un  
higiēnas paku izdale). Atbildīgā  
persona ir Aksana Baboviča tālr.: 
29216626.  
 

 2023. gada 30. septembrī 
Maltā būs mobilā mamogrāfa  
izbraukums. Mobilā mamogrāfa  
atrašanās vieta – Bērnu un jauniešu 
centrs, Parka iela 20, Malta, Maltas 
pagasts, Rēzeknes novads, 30.  
septembrī no plkst. 9.00 līdz plkst. 
10.30. 
Tālrunis uzziņām: 26458044 
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Sveicam zinību dienā!  

 Sākoties jaunam darba cēlienam, skolēniem novēlam  
saglabāt 1.septembra un mācību sākuma līksmību, zināšanu kāri 
un darba prieku visa mācību gada garumā. Vecākiem un izglītības 
iestāžu darbiniekiem - pacietību un izturību, sapratni  
un mīlestību, palīdzot mūsu bērniem kāpt grūtajā, taču  
skaistajā zinību kalnā. Vēl tikai pāris dienas un jaunais 
2023./2024.mācību gads startēs. Lai visiem tas ir  
veiksmīgs, radošs, pozitīvām emocijām bagāts!  
                                                                  Maltas apvienības pārvalde  



Rēzeknes novada Sociālais dienests informē: 

Jaunie minimālo ienākumu sliekšņi no šā gada  

1. jūlija ir  augstāki, salīdzinot ar iepriekšējām 

summām: 

• GMI garantētā minimālā ienākuma līmenis 

– 125,00 eiro pirmajai personai 87,50 eiro otrajai 

un katrai nākamai personai, kas ir ģimenes  

sastāvā; 

• trūcīgas mājsaimniecības ienākumu sliek-

snis – 313 eiro pirmajai personai 219,00 eiro  

otrajai un katrai nākamai personai, kas ir ģimenes 

sastāvā; 

• maznodrošinātas mājsaimniecības  

ienākumu maksimālais slieksnis Rēzeknes  

novadā – 407,00 eiro pirmajai personai 285,00 

eiro otrajai un katrai nākamai personai, kas ir  

ģimenes sastāvā; 

   ES pārtikas paku saņemšanas nosacījumi 

paredz ienākumu līmeni: mājsaimniecība, kurai 

pašvaldības sociālais dienests izsniedzis rakstisku 

izziņu par atbilstību maznodrošinātas mājsaimnie-

cības statusam un tās rīcībā esošie ienākumi  

nepārsniedz 376 euro pirmajai vai vienīgajai  

personai mājsaimniecībā, bet katrai nākamai  

personai  

mājsaimniecībā 264 euro. 

 Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības  

likuma 36. pantā (“Materiālās situācijas izvērtēša-

nas un sociālās palīdzības pabalstu piešķiršanas 

nosacījumi”) pirmajā daļā noteikts, ka pašvaldī-

bas sociālais dienests, pirms pieņem lēmumu par 

trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības 

statusa vai sociālās palīdzības pabalsta piešķirša-

nu mājsaimniecībai vai atsevišķai personai  

mājsaimniecībā, izvērtē mājsaimniecības kopējos 

materiālos resursus (ienākumus, īpašumus,  

uzkrājumus).  

      Būtiska atšķirība ir tā, ka tiks ņemti vērā  

uzturlīdzekļi bērnam, kurus mājsaimniecība  

saņem. Ja persona maksā uzturlīdzekļus bērnam 

citā mājsaimniecībā, tad tie joprojām netiks  

ieskaitīti ienākumos – valstī noteikto minimālo 

uzturlīdzekļu apmērā (155 eiro līdz bērna 7 gadu 

vecumam un 186 eiro no 7 gadu līdz 18 gadu  

vecumam). 

      Turpmāk ņems vērā stipendijas un visus  

ienākumus no Nodarbinātības valsts aģentūras 

(NVA) organizētajiem aktīvās nodarbinātības  

pasākumiem, izņemot bezdarbnieka stipendiju 

NVA organizēto mācību laikā un finanšu atlīdzī-

bu reģionālās mobilitātes veicināšanai. 

      Trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecī-

bām tiek piešķirts mājokļa pabalsts. Nosacījumi 

paredz apstiprinājumu mājokļa piederībai vai īres 

līguma uzrādīšanu un personas deklarēto dzīves-

vietu konkrētajā adresē.  Mājokļa pabalsts  

paredzēts kurināmā iegādei un ar mājokli saistīto 

izdevumu apmaksai ( par īri, par apsaimniekoša-

nu, par elektrību,  par telefonu, internetu, gāzes 

balona iegāde, u.c.). 

Papildus informāciju var saņemt Rēzeknes  

novada Sociālajā dienestā: T.64607176. 

Kontaktinformācija:  sociālais darbinieks Maltas 

apvienībā Iveta Novika tālr.: 29289623. 
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 No 24.07.2023. Maltas apvienības pārvaldē darbu uzsācis jauns speciālists—ceļu būvtehniķis 

Rihards Litke, e-pasts: rihards.litke@malta.lv, tālr.: 26620385. Ceļu būvtehniķa galvenie pienākumi ir 

organizēt pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanas darbus Maltas apvienības pagastos,  

sagatavot un iesniegt nepieciešamo dokumentāciju, veikt autoceļu apsekošanu un aizpildīt ceļu  

tehniskā stāvokļa un apsekošanas žurnālus, plānot autoceļa fonda līdzekļus, sekot to izlietojumam,  

sagatavot un iesniegt pārskatus pēc pieprasījuma u.c. darbi. 

Informācija izmaiņas sociālajā jomā no 01.07.2023.  

Maltas apvienības pārvaldē darbu uzsācis ceļu būvtehniķis. 

https://likumi.lv/ta/id/340389-grozijumi-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likuma
https://likumi.lv/ta/id/340389-grozijumi-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likuma
https://likumi.lv/ta/id/68488#p36
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     Katru gadu augustā visi tiek aicināti un draugu un  radu sanākšanas svētkiem  Feimaņu pagastā 

“Sveiks Feimaņos!” 

Bērni priecājās piepūšamajās atrakcijās, kopā ar vecākiem spēlēja lielformātā galda spēlēs, kas  

atgādināja vecākiem viņu bērnību: “Cirks”, “Riču raču”, “Domino”, “Boulings”. Rādošā komanda 

“VikiShow” pārsteidza bērnus ar filmas un multfilmas varoņiem. Par piedalīšanos visās aktivitātes 

bērni saņēma garšīgu pārsteigumu un iespēju iemūžināt foto mirkļos tikšanās ar mīļāko varoni.  

Radošās darbnīcas “Bērnības garša” vadītāja Rita Siņavska rosināja mazākiem apmeklētājiem  

izgaršot uz vietas gatavotas cukurgailīšus un vecākiem, atceroties bērnību, pašiem piedalīties procesā.  

Karsta, smaržīga, sātīga zupa visus sapulcēja pie ugunskura, lai baudītu vasaras vakaru un kopā  

būšanu.  

Svētki noslēdzās ar zaļumballi kopā 

ar amizantu un harizmātisku  

muzikantu Jāni Poplavski. 

Liels paldies visiem, kuri ieguldīja 

savu enerģiju, mīlestību un dzirksti 

svētku tapšanā un organizēšanā! 

Tiekamies nākošgad draugu un radu 

sanākšanas svētkos 17.08.2024.! 
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Viktoram Klindžānam—60 

Jebkura jubileja ir nedaudz 
skumja, 

Galu galā gadi iet. 
Bet, ja šie gadi tiek  
nodzīvoti godīgi - 

Jums nekad nevajadzēs  
tos nožēlot! 

 “Viens no mums “ 

   Černobiļas atomelektrostacijas 

avārijas seku likvidēšanas  

dalībniekam, Feimaņu pagasta 

iedzīvotājam  Viktoram  

Klindžānam - 60! 

   Viktors dzimis 1963.g. 2.jūlijā 

Jevģēnijas un Stanislava Klindžā-

nu ģimenē kā jaunākais dēls.   

Ģimenē pirms trīs gadiem jau 

bija ienācis brālis Juris.  

   Bērnība pagāja, palīdzot mam-

mai un tētim fermas darbos,  

ravējot dārzu, pļaujot, kaltējot 

sienu, gādājot par dzīvajām  

radībām kūtī, jo dzīvojot laukos, 

darba bija pilnas rokas gan  

vecākiem, gan bērniem. Bet  

neiztika  arī bez brāļu palaidnī-

bām, rotaļām, sapņiem un  

draudzības. Vecāki bija katoļticī-

gie un  atrada laiku arī  baznīcas  

apmeklējumiem – tētis piekalpoja 

pie priestera (hlopčs), mamma  

dziedāja baznīcas korī, piedalījās 

baznīcas procesijās un dēliem 

bija jāiet  līdzi uz baznīcu. 

   Mācījās Viktors Feimaņu  

8-gadīgajā skolā, tad turpināja 

mācības Viļānu 

41.arodvidusskolā, kas bija slave-

na ar elektriķu programmas   

absolventiem, jo elektriķu  

profesija bija prestiža un  

pieprasīta. 

   Bērnībā Viktors  sapņoja kļūt 

par šoferi. Audzinātāja Glužina, 

kuru daudzi audzēkņi atceras ar 

cieņu, ieteikusi Viļānu arodvidus-

skolu, kur varēja iegūt arī šofera 

tiesības.  

   Prakses vieta bija Rēzeknē. Pēc 

aroda apguves sekoja dienests 

armijā.  

   Atgriežoties pēc dienesta,  

strādāja Silajāņos, tad sovhozā 

“Krāce” par šoferi, tad par auto 

elektriķi. 

   1986.g. 26. aprīļa, kad  

Černobiļas atomelektrostacijā 

notika sprādziens, smagās sekas 

vēl tagad jūtamas arī Latvijā un 

visā pasaulē. Toreiz likvidēt  

avārijas sekas aizsūtīja apmēram 

6500 cilvēku no Latvijas. 1986.g. 

rudenī Viktors  saņēma no kara 

komisariāta pavēsti. Pārdomām 

nebija laika un nekas cits  

neatlika, kā doties uz Rēzekni un 

pēc medicīniskās apskates jau 

otrajā dienā bija jāatstāj dzimtās 

mājas un jādodas pretī nezināma-

jam. No Rīgas ar lidmašīnu  

nokļuva Ukrainā, tālāk ar militā-

rām mašīnām uz Latvijas divīzi-

jas daļu, kur dzīvošana, atpūta un 

naktsmiers bija mežā - purva  

uzkalniņā pielāgotās armijas  

teltīs.  

   Katru darba dienu  ar mašīnām 

”likvidatorus”veda uz darbu  

zonu. Vajadzēja norakt zemes 

virskārtu apmēram 5- 8 cm  

dziļumā un izrakt krūmus, tik  

lielos kokus atstāja, visu to veda 

prom. Ar speciālām mašīnām  

mazgāja kokus, mājas, tehniku. 

Briesmas nebija redzamas, tās 

nevarēja ne sajust, ne saost, ne 

sadzirdēt.  Zonā tika lietoti 

spectērpi, ar dozimetriem  mērīja 

bīstamā piesārņojuma apmērus. 

Bija izdalīti arī personiskie  

dozimetri, bet tad noņēma nost, 

jo tie sāka neganti pīkstēt,  

brīdinot par pārsniegto radiāciju. 

Bet bija arī tādas “gudras”  

galvas, kas gāja speciāli pie  

reaktora, lai pieņemtu radiāciju 

klāt un ātrāk tiktu uz mājām.  Pēc 

1,5 mēneša novembrī 

”černobilieši” brauca ar mašīnām 

uz Igauniju, kur armijas daļā tika 

nodotas mašīnas, bet seku  

likvidētāji tālāk devās uz mājām.  

    1987.gada jūlijā Viktors   

apņēma par sievu Emeritu, kura  

tika ievērota un nolūkota radu 

kāzās Aglonā. Viktors  dzīvo sa-

vās dzimtajās mājās Ezergailīšos, 

Emerita strādā par pirmskolas 

skolotāju Feimaņu pamatskolā. 
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Par Maltas apvienības kultūras pasākumu organizēšanu 

     Rēzeknes novada pašvaldībā ar 01.03.2023. darbojās jauna  

iestāde– Kultūras un tūrisma pārvalde– turpmāk KTP, kuru vada tās  

vadītāja Daiga Miščenko. Pārvaldes darbības mērķis ir sniegt iedzīvotā-

jiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras 

dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāša-

nu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, veicināt tūrisma un ar to saistītās 

uzņēmējdarbības, teritorijas mārketinga un zīmolvedības, un attīstības 

politikas īstenošanu pašvaldībā, popularizēt tūrisma iespējas Rēzeknes 

novadā, kā arī veicināt kultūrizglītojošo darbu tūrisma joma. KTP uzrau-

dzībā ir četri muzeji– Franča Trasuna muzejs „Kolnasāta”, Viļānu Novad-

pētniecības muzejs, Maltas vēstures muzejs, Antona Rupaiņa muzejs, 28 

pagastu bibliotēkas, tūrisma informācijas centrs, Lūznavas muižas kom-

plekss, 32 pagastu vietējie kultūras centri, kas ietver sevī arī amatiermāk-

slas kolektīvus un interešu grupas, kas darbojas attiecīgajā teritorijā.  

Visās pagastu teritorijās esošās iestādes šobrīd strādā pēc pārvaldības 

principa, liekot lielāku uzsvaru uz  metodisko vadību un kvalitatīvāku  

pakalpojumunodrošināšanu Rēzeknes novada iedzīvotājiem.  

     Šobrīd Maltas apvienības pārvalde jau uzsākusi darbu pēc jaunā  

kultūras darba organizēšanas modeļa, kad visi apvienības kultūras pasāku-

mu organizatori strādā kopā kā vienota komanda aktivitāšu organizēšanā. 

Pasākumu organizatorus vada Maltas apvienības pārvaldes kultūras  

pasākumu organizatoru vadītāja Santa Ostaša (tālr.: 25127340, e-pasts: 

santa.ostasa@ozolaine.lv) 

  Ģimenē  izaudzināti un 

izskoloti dēls Aigars un 

meita Linda, kuri strādā Rīgā. 

Dēla ģimenē jau ir divi dēli, 

par ko Viktoram un Emeritai   

ir liels prieks un lepnums. 

    Darba mūžs arī ir bijis 

raibs. Radis smagi strādāt jau 

no bērnības, ne no  

viena darba nav baidījies - 

strādājis sovhozā “Krāce”, 

Preiļu autobusu parkā,  

degvielas uzpildes stacijā 

“Avin”, bet beidzamos  

gadus 14 (būs 02.11.)   

Feimaņu pagastā  par  

elektriķi - santehniķi. Ir  

iekopta piemājas saimniecī-

ba, kur izaug viss  

nepieciešamais un ar savu 

traktoru izpalīdz arī  

kaimiņiem lauku darbos. 

     Viktors ir vienmēr laipns, 

izpalīdzīgs, smaidīgs, ar labu 

humoru apveltīts.  

   Viktoram ir piešķirta  

invaliditāte. Ik gadu brauc uz 

slimnīcu veselību pārbaudīt. 

   Visi Černobiļas seku  

likvidētāji ir apbalvoti ar  

goda zīmēm, lai viņi  

sajustu, ka nav aizmirsti. 

Viktors nav nokārtojis šo  

atzinību.   

 

Viktoram vēlam:  
”Lai balta katra diena aust! 
Lai  dzīves zelta kausā - lai-
mes, prieka, saules un vese-

lības daudz!” 

 

E.Ulase 
bibliotēkas vadītāja 

 Talantīga it visā - to var droši teikt par Ilgu Marajevu,  
Feimaņu kultūras nama deju kolektīvu ”Karameles” un ”Fazira” vadītāju. 
Katrs priekšnesums, jebkura deja ir īsta izrāde, jo labā režija un viņas  
izstrādātie krāšņie tērpi ikreiz ir pilnvērtīgs skatuvisks sniegums. Spilgti 
atveidotās Ilgas lomas vietējā teātra uzvedumos arī aizrauj publiku. Viņa 
ir radošu ideju ģenerators. Arī meitu Gabrielu iesaista dažādās aktivitātēs, 
kur atklājas otrs daudzpusīgs talants. Tādēļ droši un veiksmīgi abas  
piedalās konkursos. Pēdējā Ilgas aizraušanās ir lielformāta ziedu  

veidošana. Skatītājus šajā jaunajā mākslas  
izpausmē priecē krāsu un 
formu salikumi, kas ieved 
dailes pasaulē. Ilgas dzīves 
stils ir aizrautība, uzņēmī-
ba, uzdrošināšanās un  
harmonijas izjūta, ko  
lieliski pielieto ikkatrā  
jomā. 

D.Šmaukstele 
Kultūras pasākumu organizatore 
Foto: D.Šmaukstele 

Ilga Marejeva—talantīga it visā 
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 Tieslietu ministrijas Valsts sekretāra 
vietniece tiesu jautājumos I. Ilgaža  
informēja, ka saskaņā ar Notariāta likuma 
37. pantu un Tieslietu ministres 2023. gada 
23. augusta rīkojumiem Nr. 1-1/166, Nr.  
1-1/167 un Nr. 1-1/168  
Latgales apgabaltiesas darbības teritorijā 
Rēzeknē zvērinātiem notāriem - Romual-
dam Laizānam, Kristīnei Maltai-Grigulei un 
Sandrai Romānei no 2023. gada 
1. septembra  līdz 2023. gada 31. oktobrim 
ir uzdots veikt zvērināta notāra amata  
pienākumus Rēzeknes novadā (visās  
teritoriālā iedalījuma vienībās) pēc pieprasī-
juma. No minētā izriet, ka laika periodā no 
2023. gada 1. septembra līdz 2023. gada 
31. oktobrim bāriņtiesas kompetencē nav 
veikt Bāriņtiesu likuma VII un VIII nodaļā 
noteiktos uzdevumus, pamatojoties uz Bā-
riņtiesu likuma 2. panta otro daļu. Ņemot 
vērā minēto, Rēzeknes novada bāriņtiesa 
informē, ka no 2023. gada 1. septembra 
līdz 2023. gada 31. oktobrim neveiks  
notariālos apliecinājumus. 
    Par notariālo pakalpojumu saņemšanu 
iespējams sazināties ar Latgales apgabaltie-
sas zvērinātiem notāriem Romualdu Laizā-
nu (prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 88, 
Rēzekne, LV-4601; tālr. +37164625650, 
+37126596635,  
epasts:Romualds.Laizans@LatvijasNotars.l
v; vai pieteikties vizītei DigiNotārs platfor-
mā www.latvijasnotars.lv.),  Kristīni Maltu-
Griguli (prakses vieta: N. Rancāna iela 36-
1, Rēzekne, LV-4601; tālr. +37128650690, 
e-pasts: 
Kristine.Malta.Grigule@LatvijasNotars.lv; 
vai pieteikties vizītei DigiNotārs platformā 
www.latvijasnotars.lv.) vai Sandru Romāni 
(prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 81, Rē-
zekne, LV-4601; tālr. +37164625451, 
+37129455621, e- pasts: 
Sadra.Romane@LatvijasNotars.lv; vai pie-
teikties vizītei DigiNotārs platformā 
www.latvijasnotars.lv.). 
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Maltas apvienības pārvalde 

aicina darbā  
palīgstrādnieku/sētnieku 
Feimaņu pamatskolā uz  

nenoteiktu laiku 
 
 
 
Prasības kandidātiem: 
 Maltas apvienības 

pārvalde (reģ. Nr.40900027426, adrese: Brīvības iela 6, Malta, 
Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4630) izsludina atklātu 
konkursu uz vakanto Maltas apvienības pārvalde  
palīgstrādnieka/sētnieka Feimaņu pamatskolā amatu uz  
nenoteiktu laiku. 
Prasības amata pretendentam: 
 Pamatizglītība vai vidējā vai vidējā profesinālā izglītība; 
 valsts valodas prasme atbilstoši pamata līmenim 1. 

pakāpei (A1) 
 prasme strādāt ar uzticētu inventāru; 
 zināšanas par individuālajiem aizsardzības līdzekļiem un 
to pielietošanu; 
 zināt darbā apkalpojamo iekārtu un mašīnu darbības 
principus, ekspluatācijas, kontroles un apkopes noteikumus; 
savstarpēji saistīto darba procesu izpildes secību; 
 patstāvīgi plāno, organizē un izpilda uzdoto uzdevumu, 
ievērojot noteiktos darba uzdevumu termiņus; 
 strādā komandā, organizējot darba uzdevuma izpildi 
sadarbībā ar citiem iestādes darbiniekiem; 
     Pamatdarba atalgojums pārbaudes laikā  620,00 EUR. 
   Pamatdarba atalgojums pēc pārbaudes laika  620,00 EUR- 
saskaņā ar Rēzeknes novada domes lēmumu A līmenim,  
Darbiniekam – atbilstoši novērtējumam. 
     Ar konkursa nolikumu, amata aprakstu var iepazīties  
Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā 
www.rezeknesnovads.lv. 

Pretendentam jāiesniedz: 

• profesionālās darbības apraksts (CV); 

• motivācijas vēstule; 

• izglītību un darba pieredzi apliecinošu dokumentu kopijas; 
pieteikuma anketa. 
Dokumenti ar norādi “Konkursam uz Rēzeknes novada  
pašvaldības iestāde „Maltas apvienības pārvaldes” vakanci 
“Palīgstrādnieks/sētnieks Feimaņu pamatskolā”” līdz 2023. 
gada 4.septembrim plkst.14.00 jānosūta uz e-pastu maltasap-
vieniba@rezeknesnovads.lv vai aizlīmētā aploksnē līdz 2023. 
gada 4.septembrim plkst.14.00 jāiesniedz personīgi iestādē 
„Maltas apvienības pārvalde”, lietvedei 3.kab., Brīvības iela 6, 
Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads. 

 
Kontaktpersona detalizētākas informācijas saņemšanai 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības  

pārvaldes” vadītājs Edgars Blinovs, tel. 27870687 e-pasts:  

maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv. 

 

mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv
mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv


IZDEVĒJS: 
RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE” FEIMAŅU PAGASTS 
Reģ.Nr.: 40900027426 
Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes  nov., 
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +37164644892  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 250 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 
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FZ 

Skolēnu pašpārvadājumu autobusu maršruti/laiki Feimaņu pagastā 2023./2024.mācību gadā 

                                               Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts: 
Malta – Petrovka – Pūdnīki – Vainova –Leinakolns –Feimaņi - Malta 
                                 1.reiss      2.reiss 

                     

Maršruts Atiešanas 
laiks 

Maltas vidusskola 6:50 

Petrovka 7:00 
Veideres 7:05 

Pūdnīki 7:09 
Timošiški 7:12 

Vainova 7:17 

Dubino 7:20 
Vainova 7:27 

Kancāni 7:40 
Leinakolns 7:44 

Pīzāni 7:50 

Nikitiški 7:52 
Feimaņi 7:58 

Maltas vidusskola 8:15 

Maršruts Atieša-
nas laiks 

Maltas vidusskola 15:20 

Feimaņi 15:30 

Nikitiški 15:40 

Pīzāni 15:43 

Kancāni 15:48 

Leinakolns 15:51 

Vainova 16:10 

Dubino 16:13 

Timošiški 16:19 

Pūdnīki 16:24 

Veideres 16:28 

Petrovka 16:30 

Maltas vidusskola 16:40 

Feimaņi – Baltais krogs– Feimaņi – Siveriņa – Malta – Kancāni - Feimaņi 
                     1.reiss     2.reiss 
 
 
    
     

 Maršruts Atiešanas 
laiks 

Feimaņi 7:00 

Baltais krogs 7:15 

Antoniški 7:25 

Vēveri 7:30 

Feimaņi 7:35 

Siveriņa 7:45 

Vainova 7:48 

Maltas vidussko-
la 

8:04 

Feimaņi 8:20 

Maršruts Atiešanas laiks 

Feimaņi 15:15 

Vēveri 15:20 

Antoniški 15:25 

Baltais krogs 15:35 

Feimaņi 15:45 

Maltas vidusskola 16:00 

Vainova 16:10 

Siveriņa 16:18 

Kancāni 16:35 

Feimaņi 16:45 

    
     

 

 

 

Reisa garums :  

75,1 km   

Reisa ilgums:  

1h 20 minūtes 

Autobusa ietilpība – 

16 sēdvietas / Pārva-

dājamo skaits – 15 

Transports:  

Ford Transit   

Šoferis: V.Smirnovs 

 

    
     

 

 

 

Reisa garums : 
52.9 km  
Reisa ilgums:   
1 h 25 minūtes 
Autobusa ietilpība – 
33 sēdvietas  
Pārvadājamo skaits – 
32 
Transports:  
Setra S 309 HD  
Šoferis: V.Šabalovs 
 


